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CORECOM

COMITATO REGIONALE PER LE COMUNICAZION] DEL PIEMONTE

CALENDARIO DI MESSA IN ONDA
1° trimestre 2022

10

11

12

13

14

ACCESSO ALLE TRASMISSIONI TELEVISIVE

Soggetto richiedente

CORECOM Piemonte

Confartigianato Imprese Cuneo

Nessuno tocchi Caino - Spes
contra Spem

Telefono Amico Torino di
Mondo X - ODV

Centro per I'Unesco di Torino

CNA Torino

Free Tibet Italia - Onlus

VITTIME DEL DOVERE
Associazione di Volontariato
ODV - ETS

APRI Odv - Associazione Pro
Retinopatici ed Ipovedenti

ANMIL Onlus - Associazione
Nazionale fra Mutilati e Invalidi
del Lavoro

Casa Accoglienza "La
Madonnina"

Associazione Infanzia e Famiglia -
AIEF

Confcooperative - Unione
Regionale del Piemonte
ANFFAS Torino APS -
Associazione locale di famiglie e
persone con disabilita
intellettiva e disturbi del neuro-
sviluppo

Sede

Torino

Cuneo

Roma

Torino

Torino

Torino

Fossano

Monza

Torino

Roma

Candiolo

Torino

Torino

Torino

Pr

To

Cn

Rm

To

To

To

Cn

Mb

To

Rm

To

To

To

To

Titolo

Il Corecom Piemonte

Costruire il futuro

... Qualcosa di meglio del diritto
penale

Ascolto e amicizia

L'UNESCO in Piemonte: i 25 anni
delle Residenze Sabaude

A Torino tornano le sfilate "in
presenza"

Tibet Libero

Monumento digitale delle Vittime
del Dovere, patrimonio storico,
culturale ed etico della Nazione

Principali ausili a favore dei disabili
visivi

Anmil: quale tutela del
Regolamento protesico INAIL
LA RETE... un grande dono

Conoscere i diritti dei minori e della
famiglia

Cooperazione e sanita sul territorio

Open space for open mind
(Uno spazio aperto per mente
aperta)

Data di messa
in onda*

02/07/22

02/07/22
02/07/22
02/07/22
02/07/22

02/07/22

09/07/22

09/07/22

09/07/22

09/07/22

16/07/22
16/07/22

16/07/22

16/07/22




Data di messa

N. Soggetto richiedente Sede Pr Titolo
J:44 in onda*
Associazine Protezione Diritti e Con larete e la privacy amica
15 Fosoctazin Rimini  Rn | " privacy 16/07/22
Liberta Privacy insieme a far fatica
16 |Legacoop Piemonte Torino To La cooperazione per gli studi storici 16/07/22
Il Garante per I'Infanzia e
Garante per I'Infanzia e I'adolescenza come trait d'union
17 P Torino | To me \ 23/07/22
I'adolescenza tra le persone di minore eta e le
istituzioni
Garante regionale delle persone
18 |sottoposte a misure restrittive Torino To |Carcere e societa 23/07/22
della liberta personale
Difensore Civico della Regione Il Difensore Civico garante della
19 & Torino | To Hvicog 23/07/22
Piemonte buona amministrazione
20 |Garante per i Diritti Animali Torino To |Gli uomini sono amici dei cani? 23/07/22
ACCESSO ALLE TRASMISSIONI RADIOFONICHE
Data di messa
N. Soggetto richiedente Sede Pr Titolo )
in onda*
1 |CORECOM Piemonte Torino To |ll Corecom Piemonte 02/07/22
Associazione Infanzia e Famiglia - Conoscere i diritti dei minori e della
2 & Torino | To 03¢ 02/07/22
AIEF famiglia
Garante regionale delle persone
3 sottoposte a misure restrittive Torino To |Giustizia riparativa 02/07/22

della liberta personale

* La messa in onda potrebbe subire variazioni per motivi organizzativi.




